
ROZPORZĄDZENIE Nr 6 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

 

z dnia 5 października 2016 r. 

 

uchylające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego chorobą 

zakaźną zgnilcem amerykańskim pszczół, obszaru zagrożonego wystąpieniem tej 

choroby, sposobu oznakowania tych obszarów oraz nakazów i zakazów 

obowiązujących w tych obszarach 

 

 

 Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 oraz 

z 2015 r. poz. 266 i 470) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Nr 3 Wojewody Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2016 r. 

w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego chorobą zakaźną zgnilcem amerykańskim 

pszczół, obszaru zagrożonego wystąpieniem tej choroby, sposobu oznakowania tych 

obszarów oraz nakazów i zakazów obowiązujących w tych obszarach (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 6060). 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych 

środkach masowego przekazu i rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 

Kołbiel, Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki i Urzędu Gminy Siennica. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej 

w sposób, o którym mowa w § 2. 

 


